
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA E SERVIZI ALLA PERSONA

Reg. gen. N.}(6

DETERMINANE

IL RESPONSABILE DELL' AREA

Oggetto: Liquidazione fatture Aci-Ancitel 2016.

Premesso che per svolgere l'attività lavorativa connessa al servizio di Polizia Municipale, l'Ente ha
stipulato una convenzione con Aci-Ancitel che permette l'accesso alla banca dati P.R.A. visure
veicoli'ln genere;
Considerato che è stata stipulata una convenzione con Aci-Ancitel per avere accesso a banca dati
P.R.A. visure veicoli in genere;
Viste la fattura n°0000024344 dei 11/10/2016 con scadenza 11/12/2016, ns. prot. n°409 del
16/01/2017; per un importo di € 220,87 I.V.A. compresa e la fattura n°0000001416 del
20/01/2017 con scadenza 20/03/2017 per un importo di € 447,08 compreso I.V.A., ns. prot. n°784
de! 23/01/2017, relative alla consultazione visure extra can. Banca Dati P.R.A. 3° e 4° trimestre
2016;
Dato atto che è necessario procedere alla liquidazione dei servizio reso;
Visto il TUEL;
Visto l'O.R.EE.LL;
Visto il regolamento di contabilità urgente;

D E T E R M I N A

Di liquidare all'Aci-Ancìtel, per i motivi sopra esposti, la somma di € 667,95 I.V.A. compresa giuste
fatture n°0000024344 del 11/10/2016 relativa al 3° trimestre 2016 e n°0000001416 del
20/01/2017 relativa al 4° trimestre 2016;
Di imputare la relativa spesa di € 667,95 I.V.A. inclusa al cod. 03.01.1 del bilancio comunale che
riportate a residuo offre la dovuta disponibilità;
Di trcismettere la presente determina al Responsabile dell'Area Economico Finanziario per
l'apposizione del visto di regolarità e per l'emissione del relativo mandato;
Di trasmettere, altresì, copia della presente all'ufficio di .Segreteria per la pubblicazione ed i
successivi adempimenti previsti.

IL RESPONS£BR:E~&EIH/'AREA
>


